

		
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			
			
					Úvod
	O nás
	Nabídka
	Okna
		Profil GENEO
	Profil Synego
	Profil Brillant
	Profil novinka 2022



	Dveře
		Vchodové dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Vedlejší dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Výběr motivů
			Ozdobné výplně
	Sloupkované varianty



	Doplňky
			Madla
	Kliky
	Další






	Hliníková okna a dveře
		Okna
			Aluron AS75
	Aluron AS 80US



	Dveře
			Aluron






	Posuvné dveře
		PAS
	HS
	AS 178 HS



	Interiérové dveře
		Katalog ke stažení



	Vrata
		Sekční vrata
	Výklopná vrata
	Průmyslová vrata
	Akční nabídka
	Pohony a ovládání



	Zimní zahrady
	Výběr speciálních skel
	Doplňky
		Vnitřní žaluzie
	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety
	Sítě proti hmyzu
			Okenní sítě
	Dveřní sítě



	Vnitřní parapety
	Venkovní parapety



	Výběr barev
		Pro plast
	Pro hliník



	Doplňkový sortiment
		Hliníkové zábradlí
	Hliníkové okenice
	Celoskleněné zábradlí
	Hliníkové ploty



	Výrobky skladem



	Reference
	Akce
	Novinky
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	O nás
	Nabídka
	Okna
		Profil GENEO
	Profil Synego
	Profil Brillant
	Profil novinka 2022



	Dveře
		Vchodové dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Vedlejší dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Výběr motivů
			Ozdobné výplně
	Sloupkované varianty



	Doplňky
			Madla
	Kliky
	Další






	Hliníková okna a dveře
		Okna
			Aluron AS75
	Aluron AS 80US



	Dveře
			Aluron






	Posuvné dveře
		PAS
	HS
	AS 178 HS



	Interiérové dveře
		Katalog ke stažení



	Vrata
		Sekční vrata
	Výklopná vrata
	Průmyslová vrata
	Akční nabídka
	Pohony a ovládání



	Zimní zahrady
	Výběr speciálních skel
	Doplňky
		Vnitřní žaluzie
	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety
	Sítě proti hmyzu
			Okenní sítě
	Dveřní sítě



	Vnitřní parapety
	Venkovní parapety



	Výběr barev
		Pro plast
	Pro hliník



	Doplňkový sortiment
		Hliníkové zábradlí
	Hliníkové okenice
	Celoskleněné zábradlí
	Hliníkové ploty



	Výrobky skladem



	Reference
	Akce
	Novinky
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Nezávazná poptávka
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
						
					Úvod
	O nás
	Nabídka
	Okna
		Profil GENEO
	Profil Synego
	Profil Brillant
	Profil novinka 2022



	Dveře
		Vchodové dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Vedlejší dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Výběr motivů
			Ozdobné výplně
	Sloupkované varianty



	Doplňky
			Madla
	Kliky
	Další






	Hliníková okna a dveře
		Okna
			Aluron AS75
	Aluron AS 80US



	Dveře
			Aluron






	Posuvné dveře
		PAS
	HS
	AS 178 HS



	Interiérové dveře
		Katalog ke stažení



	Vrata
		Sekční vrata
	Výklopná vrata
	Průmyslová vrata
	Akční nabídka
	Pohony a ovládání



	Zimní zahrady
	Výběr speciálních skel
	Doplňky
		Vnitřní žaluzie
	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety
	Sítě proti hmyzu
			Okenní sítě
	Dveřní sítě



	Vnitřní parapety
	Venkovní parapety



	Výběr barev
		Pro plast
	Pro hliník



	Doplňkový sortiment
		Hliníkové zábradlí
	Hliníkové okenice
	Celoskleněné zábradlí
	Hliníkové ploty



	Výrobky skladem



	Reference
	Akce
	Novinky
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	O nás
	Nabídka
	Okna
		Profil GENEO
	Profil Synego
	Profil Brillant
	Profil novinka 2022



	Dveře
		Vchodové dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Vedlejší dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Výběr motivů
			Ozdobné výplně
	Sloupkované varianty



	Doplňky
			Madla
	Kliky
	Další






	Hliníková okna a dveře
		Okna
			Aluron AS75
	Aluron AS 80US



	Dveře
			Aluron






	Posuvné dveře
		PAS
	HS
	AS 178 HS



	Interiérové dveře
		Katalog ke stažení



	Vrata
		Sekční vrata
	Výklopná vrata
	Průmyslová vrata
	Akční nabídka
	Pohony a ovládání



	Zimní zahrady
	Výběr speciálních skel
	Doplňky
		Vnitřní žaluzie
	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety
	Sítě proti hmyzu
			Okenní sítě
	Dveřní sítě



	Vnitřní parapety
	Venkovní parapety



	Výběr barev
		Pro plast
	Pro hliník



	Doplňkový sortiment
		Hliníkové zábradlí
	Hliníkové okenice
	Celoskleněné zábradlí
	Hliníkové ploty



	Výrobky skladem



	Reference
	Akce
	Novinky
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Úvod
	O nás
	Nabídka
	Okna
		Profil GENEO
	Profil Synego
	Profil Brillant
	Profil novinka 2022



	Dveře
		Vchodové dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Vedlejší dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Výběr motivů
			Ozdobné výplně
	Sloupkované varianty



	Doplňky
			Madla
	Kliky
	Další






	Hliníková okna a dveře
		Okna
			Aluron AS75
	Aluron AS 80US



	Dveře
			Aluron






	Posuvné dveře
		PAS
	HS
	AS 178 HS



	Interiérové dveře
		Katalog ke stažení



	Vrata
		Sekční vrata
	Výklopná vrata
	Průmyslová vrata
	Akční nabídka
	Pohony a ovládání



	Zimní zahrady
	Výběr speciálních skel
	Doplňky
		Vnitřní žaluzie
	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety
	Sítě proti hmyzu
			Okenní sítě
	Dveřní sítě



	Vnitřní parapety
	Venkovní parapety



	Výběr barev
		Pro plast
	Pro hliník



	Doplňkový sortiment
		Hliníkové zábradlí
	Hliníkové okenice
	Celoskleněné zábradlí
	Hliníkové ploty



	Výrobky skladem



	Reference
	Akce
	Novinky
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	O nás
	Nabídka
	Okna
		Profil GENEO
	Profil Synego
	Profil Brillant
	Profil novinka 2022



	Dveře
		Vchodové dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Vedlejší dveře
			Novinka 2022
	GENEO
	Brillant



	Výběr motivů
			Ozdobné výplně
	Sloupkované varianty



	Doplňky
			Madla
	Kliky
	Další






	Hliníková okna a dveře
		Okna
			Aluron AS75
	Aluron AS 80US



	Dveře
			Aluron






	Posuvné dveře
		PAS
	HS
	AS 178 HS



	Interiérové dveře
		Katalog ke stažení



	Vrata
		Sekční vrata
	Výklopná vrata
	Průmyslová vrata
	Akční nabídka
	Pohony a ovládání



	Zimní zahrady
	Výběr speciálních skel
	Doplňky
		Vnitřní žaluzie
	Venkovní žaluzie
	Venkovní rolety
	Sítě proti hmyzu
			Okenní sítě
	Dveřní sítě



	Vnitřní parapety
	Venkovní parapety



	Výběr barev
		Pro plast
	Pro hliník



	Doplňkový sortiment
		Hliníkové zábradlí
	Hliníkové okenice
	Celoskleněné zábradlí
	Hliníkové ploty



	Výrobky skladem



	Reference
	Akce
	Novinky
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
									

		

							

		

				
							

							
					
			
								
				
					
			
				
										











				

																					

		

				

				

					

		

							

		

				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Nové exkluzivní povrchy pouze u nás!
		

				

				
				
							Nabízíme širokou paletu standartních barevných odstínů v jednotné ceně a 46 s doplatkem.
						

				

				
				
					
			
						
							
							
						Více informací
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
			– Navštivte nás
		

				

				
				
			
			
										Křekov 53
									
	
										Valašské Klobouky
									
	
										766 01
									


				

				

				
				
						
										Otevírací doba:
									
	
										Po-pá: 8:00h - 16:00h
									


				

				

					

		

							

		

						

				
								
						
					
			
								
				
			– Akce
		

				

					

		

							

		

				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			– Nově vybudovaná vzorkovna
		

				

				
				
							Navštivte naši nově vybudovanou vzorkovnu v místě naší provozovny Křekov 53.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			– Akční ceny celoročně
		

				

				
				
							Akční ceny celoročně, operativní rychlost dodávek.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			– Teplý rámeček Chromatech
		

				

				
				
							Teplý rámeček chromatech ultra bez příplatku.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			– Velký výběr barev
		

				

				
				
							Velký výběr dodávaných barev ve standardní nabídce.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			– Sekční vrata Hormann
		

				

				
				
							Sekční vrata Hormann od  26 990,-kč.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			– Bezpečnostní vrata Hormann
		

				

				
				
							Bezpečnostní dveře Hormann od 80 642,-kč.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			– Interiérové dveře Hormann
		

				

				
				
							Interierové dveře Hormann včetně kování a zárubně od 5746,-kč
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			– Interiérové dveře
		

				

				
				
							Interiérové ocelové dveře od 3974,-kč
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			– Dodávky na klíč
		

				

				
				
							Dodávky na klíč v rámci celé ČR a SR, zajištujeme výhradně vlastními pracovníky v dlouhodobém zaměstnaneckém poměru.
						

				

				
				
						
											

												
													
										Leták akce 2023
											
									
	
											

												
													
										Prospekt dřevěné interiérové dveře AKCE 2021
											
									
	
											

												
													
										Zahradní domky Hormann
											
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		

						

				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			– Menu
		

				

				
				
						
					O nás
	Reference
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					O nás
	Reference
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			– Nabídka
		

				

				
				
						
					Okna
	Dveře
	Hliníková okna a dveře
	Vrata
	Zimní zahrady
	Doplňky

			
					
						Menu
		

			
					Okna
	Dveře
	Hliníková okna a dveře
	Vrata
	Zimní zahrady
	Doplňky

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			– Ke stažení
		

				

				
				
						
					Ke stažení

			
					
						Menu
		

			
					Ke stažení

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			– Certifikáty
		

				

				
				
						
					Naše certifikáty

			
					
						Menu
		

			
					Naše certifikáty

			
				

				

					

		

							

		

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Partnerské stránky:
						

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
							© Copyrights – Sanekdoors.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
							Vytvořilo | Webstudioi1.cz
						

				

					

		

							

		

						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas
























					
